



**„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.**

19-300 Elk, ul. Baranki 24,

tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala

tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

tel. 87 620-95-93

tel. 87 620-95-76

tel. 87 620-96-26

e-mail: [zaopatrzenie-pm@elk.com.pl](mailto:zaopatrzenie-pm@elk.com.pl)

e-mail: [przetargi@promedica.elk.pl](mailto:przetargi@promedica.elk.pl)

[www.promedica.elk.com.pl](http://www.promedica.elk.com.pl)

## Odpowiedź na Zapytanie 23

Wszyscy uczestnicy postępowania

**Znak: P-M/DZZP/ 1688 / 2784 / 24**

**Data: 12.08.2024 r.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024.**

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 55 poz.1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy w Zadaniu nr 55 w poz. 1 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

**Odpowiedź: Tak.**

**PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 73 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy w Pakiecie nr 73 w poz. 2 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne o włoskach bocznie ułożonych, równoległych do trzonu, której środkowa usztywniona część posiada włoski położone prostopadle do trzonu, co umożliwia jednoczesne pobranie zwiększonej ilości komórek gruczołowych z kanału szyjki macicy oraz komórek nabłonka płaskiego z szyjki i strefy transformacji? Szczoteczka wykonana z polietylenu i polipropylenu z charakterystycznym układem „włóków” o odpowiednim kształcie (półokrągłe w przekroju), właściwej giętkości, zaokrąglone, bez ostrych wypustek.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił w Załączniku nr 3 do SWZ – Formularzu Asortymentowo-Cenowym wymagania jakie musi spełniać szczoteczka w Pakiecie 73 poz. 2.**

**PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 73 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy w Zadaniu nr 73 w poz. 2 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?

**Odpowiedź: Nie.**

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

**Z poważaniem**

